
* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
18 20 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
19 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
18 18 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

19 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
19 20 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5
13 12 2 1 Ê�ZËر 88510 6
14 17 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

20
18

3
3

5
3

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
19

3
3

3
4

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
18

3
3

3
3

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 19 3 4 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
19

3
3

5
4

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

12
13

2
2

2
3

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

17
14

3
2

2
4

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

5150232041
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|¼v»
:Ê¸»|¯

�Ëآرا : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

¾Ì�u

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

17.53 417.3

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

16 15 18 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

18 17 20 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

13.5 12 16 2 1 Êر�Z§ 10031 3

12.75 11 16 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

20 20 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

20 20 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
19 20 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
20 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
20 20 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

20 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
20 20 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5
20 20 2 1 Ê�ZËر 88510 6
20 20 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

20
19

3
3

5
4

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
20

3
3

3
5

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 20 3 5 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

6570098691
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Ä·ا tf§
:Ê¸»|¯

[�Æوزي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

ZÅدي

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

19.65 467.7

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

19.5 19 20 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

20 20 20 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

18.75 18 20 2 1 Êر�Z§ 10031 3

20 20 20 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

20 20 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

20 20 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
19 20 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
20 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
20 20 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

20 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
20 20 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5
20 19 2 1 Ê�ZËر 88510 6
20 20 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

20
19

3
3

5
4

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
20

3
3

3
5

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 20 3 5 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

19
20

3
3

4
5

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

20
20

3
3

5
5

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

6790086307
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|¼v»
:Ê¸»|¯

ÊÀÌ�u §�د : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

|Ì¼u

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

19.00 452.3

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

19.5 19 20 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

19.5 19 20 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

17.5 17 18 2 1 Êر�Z§ 10031 3

17 17 17 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

20 20 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

17 17 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
18 20 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
19 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
18 20 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

20 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
19 20 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5
17 12 2 1 Ê�ZËر 88510 6
15 14 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

20
18

3
3

5
3

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
19

3
3

3
4

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
18

3
3

5
3

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 20 3 5 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
19

3
3

5
4

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

12
17

2
3

2
2

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

14
15

2
2

4
5

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

5150231525
¿Zم a|ر:

¿Zم :

¾Ì�u
:Ê¸»|¯

«Âa|¼vر : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

¾Ì�u�Ì»ا

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

18.09 430.6

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

17.5 17 18 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

18 17 20 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

13 10 19 2 1 Êر�Z§ 10031 3

17 17 17 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

20 20 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

20 20 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
14 19 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
19 16 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
18 20 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

20 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
19 20 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5

13.5 13 2 1 Ê�ZËر 88510 6
17 13 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

19
14

3
2

4
4

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

16
19

3
3

1
4

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
18

3
3

5
3

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 20 3 5 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
19

3
3

5
4

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

13
13.5

2
2

3
3.5

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

13
17

2
3

3
2

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

3510529863
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|¼v»
:Ê¸»|¯

«Âa|¼vر : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

�ZÆب

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

17.22 409.8

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

16.5 15.5 18 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

13 11 17 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

12.75 10 18 2 1 Êر�Z§ 10031 3

17.5 17 18 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

18.75 18 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

20 20 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
16 19 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
18 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
18 20 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

20 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
18 15 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5

13.5 14 2 1 Ê�ZËر 88510 6
13 18 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

19
16

3
3

4
1

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

18
18

3
3

3
3

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

20
18

3
3

5
3

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 20 3 5 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

15
18

2
3

5
3

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

14
13.5

2
2

4
3.5

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
»^Âل

18
13

3
2

3
3

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

6570095536
¿Zم a|ر:

¿Zم :

|Ì¼u
:Ê¸»|¯

�mZÆ» : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

|¼v»

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

17.33 412.5

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

13.75 13 15 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

17 16 19 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

12.75 10 18 2 1 Êر�Z§ 10031 3

16.75 16 18 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

20 20 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

20 20 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.



* ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن [Ä اË¾ ��ح «Ê» Ä^�Zv �³دد:              ¿¼�ه «�f¼� + (¿¼�ه �Ê´f�ËZ×5) = ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن
.|�Z] ا»¶ ¿¼�ه را ¯�\ ¯�ده|u ،نZ»دÂa lÀa �Å در Ä¯ �³دد Ê» مÔل ا�Â^« ÊÀ§�Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ� یZÅ درس از درس ®Ë در ÊeرÂ� در Âm�ÀÅ  *

.dرا ¯�\ ¿°�ده ا�  Ê·Â^« ا»¶ ¿¼�ه|u Âm�ÀÅ Ä¯ d§�³ |ÅاÂy رتÂ� ÊËZÅ نZ»دÂa در ًZ§�� د|n» Ê]ZÌارز� *

: ÊËا�mون اZ »Ê¿Z¼uر |¼uي اZ«آ

«�Æ و ا«�Zء ا«�Zء

«|Zf��ÀÅ �Ëن : Ê¸Ì�Z¼د ا�Â¼v» يZ«آ

«Z�uÔت ÄnÌf¿ Ä¿ÓZ� ه�¼¿
Âaد«Zن

|uوا (ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ Ê´f�ËZ�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

5 4 3 2 1
16 18 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� 71111 1
19 14 8 ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ هZ´fت د�ZÌ¸¼� 71112 2
17 19 3 (ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ÄËZa ÊÀ§ �¿دا 71117 3

19 4 ¿¬�ÊÀ§ Ê�¯ Ä راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) 88020 4
18 15 2 ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر 88110 5
17 14 2 1 Ê�ZËر 88510 6

2 ¿Z¼eZم 8 13 2 ®Ë�Ì§ 88901 7

. dدر �|ه ا�Z� ء ويZÌ·و او Âm�ÀÅ عÔ�³ارش [�اي ا� ¾Ëا

ÄnÌf¿ ¿¼�ه ¯¸Âa Êد«Zن Ê´f�ËZ� �¼f�» ¿Zم Âaد«Zن �¼Zره ¯| و ¿Zم درس ¿Âع درس
»^Âل
»^Âل

18
16

3
3

3
1

ÊÅZ´�ËZ»آز ¶ËZاد و و�Â» ي�Ì³رZ¯ Ä]
«Â¸vل �Zزي

1
2

 ÊÅZ´�ËZ»ت آزZÌ¸¼� - 71111
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� در ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

14
19

2
3

4
4

ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ت درZ^�Zv»
Êeار�u يZÅ هZ´fد�

1
2

ZÌ¸¼� - 71112ت د�Z´fه ZÅ در 
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

19
17

3
3

4
2

¯¸ZÌت
(1) Ê¼Ì� Ê¸و ا� ÄËZa ºÌÅZ¨»

1
2

 ÄËZa ÊÀ§ �¿71117 - دا
(ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ�) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل 19 3 4 Ê¿اÂy Ä�¬¿ 1
 ÊÀ§ Ê�¯ Ä�¬¿ - 88020
راÄ¿ZË اي («Âاد و §�آوري) ZÅ 

Ê´
f�

ËZ�
ÊÀ

ي §

»^Âل
»^Âل

15
18

2
3

5
3

Ê¿Z�¿ت اZ�Z^eر و ارZ¯ �Ìv»
§ZÀوري در «Z¯ �Ìvر

1
2

88110 - ا·�ا«Zت «Z¯ �Ìvر

ZÅ 
Ê´

f�
ËZ�

ÊÀ
§ �

Ì£ 
ي

»^Âل
»^Âل

14
17

2
3

4
2

\�ZÀe و d^�¿
در�| و ¯Zر[�دZÅي آن

1
2

1 Ê�ZË88510 - ر

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

»^Âل
ارز�n» Ê]ZÌ|د

13
8

2
1

3
3

§Ë�Ì® و  ا¿|ازه �Ì³ي
®Ì¿Z°»

1
2

®Ë�Ì§ - 88901

Ê´
f�

ËZ�
 

ÄËZ
a ي

ZÅ

ÊÀ§ �Ì£ و ÊÀ§ یZÅ Ê´f�ËZ� ات دروس�¼¿ �Ëر

Ê¸Ì�ve d«Â» Ä»Z¿رZ¯
Ä��Âf» دوره دوم

1398/11/21 ZeرxË �³ارش :

2440646660
¿Zم a|ر:

¿Zم :

Ê¸�
:Ê¸»|¯

¿Âروزي : Ê³ادÂ¿Zy مZ¿

«Æ|ي

: ÄËZa

: ÄyZ�

ºÅد
ÊËZÌ¼Ì� �ËZÀ� - 71110 : Äfر�

§ÊÀ و Ä§�u اي §Zرس اداره ¯¶ :

�¼¾ �Zل 99-1398

: Ä¬�À»�Æ»

: Ê¸Ì�ve لZ� دوره و
Ê]Z�u�f¯49003505 - د : Äر�|»

m¼� ¿¼�ات « |ل

15.97 380

¿d]Â اول ¿d]Â اول |uوا (ÄËZa و Ê»Â¼�) م درسZ¿ ¯| درس

¦
Ëد

ر

Ê¿ZËZa �¼f�»

14 13 16 2 Z¼Ì¸ eت دÊÀË (دÊÀË، اÔyق و »�آن) 1 10011 1

10 7 16 1 ��[Ê، ز[Zن »�آن 1 10022 2

12 10 16 2 1 Êر�Z§ 10031 3

14 13 16 2 1 ÊmرZy نZ]ز 10082 4

20 20 2 1 Ê¿|] dÌ]�e 10092 5

18 17 20 2  Ê�ZÀ� نZfو ا� Ê»Â¼� يZÌ§ا�¤m 10131 6

18 18 2 ا¿�^Zط 99990 7

«Z�uÔت
.
.
.
.
.
.
.


